РОССТАТ

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
И РЕСПУБЛИКЕ КАЛМЫКИЯ (АСТРАХАНЬСТАТ)

	ПРИКАЗ

	15 февраля 2018 г.                                                                              № 87/к
Астрахань

[image: image1.png]

Об исключении из кадрового резерва
Управления Федеральной службы государственной статистики по Астраханской области и Республике Калмыкия

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 1 марта 2017 г. № 96 «Об утверждении Положения о кадровом резерве Федерального государственного органа»,
п р и к а з ы в а ю:
1. Исключить из кадрового резерва Управления Федеральной службы государственной статистики по Астраханской области и Республике Калмыкия федеральных государственных гражданских служащих Астраханьстата и граждан Российской Федерации, согласно приложению.
2. Административному отделу (Е.А. Бедирова) организовать работу по исключению из кадрового резерва гражданских служащих и граждан Российской Федерации в установленном порядке.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

	Временно исполняющий обязанности руководителя
	                                                          Е.Ю. Машкова

	Приложение

к приказу Астраханьстата

от «15» февраля 2018 №87/к

Список

исключенных их кадрового резерва
Управления Федеральной службы государственной статистики по Астраханской области и
Республике Калмыкия федеральных государственных гражданских служащих Астраханьстата

(граждан Российской Федерации)

	№,

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	В резерв какой «группы должностей» зачислен
	Дата зачисления в кадровый резерв, номер приказа Астраханьстата
	Основание для исключения из кадрового резерва

	1
	2
	3
	4
	5

	Отдел сводных статистических работ

	Федеральные государственные гражданские служащие Астраханьстата

	1
	Ахрестина Олеся Ивановна
	старшая
	№434/к от 14.12.2016
	назначение на должность гражданской службы в порядке должностного роста в пределах группы должностей федеральной гражданской службы, для замещения которых гражданский служащий включен в кадровый резерв

	2
	Шорина Валентина Александровна
	старшая
	№434/к от 14.12.2016
	назначение на должность гражданской службы в порядке должностного роста в пределах группы должностей федеральной гражданской службы, для замещения которых гражданский служащий включен в кадровый резерв

	1
	2
	3
	4
	5

	Граждане Российской Федерации

	1
	Федорова Светлана Николаевна
	старшая
	№580/к от 20.04.2017
	назначение на должность гражданской службы в пределах группы должностей федеральной гражданской службы, для замещения которых гражданин включен в кадровый резерв

	Отдел региональных счетов и балансов, статистики уровня жизни

и обследования домашних хозяйств

	Граждане Российской Федерации

	1
	Сударева Валентина Сергеевна
	старшая
	№231/к от 05.08.2014
	непрерывное пребывание в кадровом резерве более трех лет

	2
	Захаркина Елена Алексеевна
	старшая
	№270/к от 09.09.2014
	непрерывное пребывание в кадровом резерве более трех лет

	3
	Сайфутдинов Ильдар Мидхадович
	старшая
	№655/к  от 06.06.2017
	назначение на должность гражданской службы в пределах группы должностей федеральной гражданской службы, для замещения которых гражданин включен в кадровый резерв

	Отдел статистики предприятий

	Федеральные государственные гражданские служащие Астраханьстата

	1
	Афетова Наталья Александровна
	старшая
	№907/к от 25.12.2017
	назначение на должность гражданской службы в порядке должностного роста в пределах группы должностей федеральной гражданской службы, для замещения которых гражданский служащий включен в кадровый резерв

	1
	2
	3
	4
	5

	2
	Белова Ангелина Павловна
	старшая
	№421/к от 06.03.2017
	назначение на должность гражданской службы в порядке должностного роста в пределах группы должностей федеральной гражданской службы, для замещения которых гражданский служащий включен в кадровый резерв

	Отдел статистики сельского хозяйства и окружающей природной среды, статистики образования,
науки и инноваций

	Федеральные государственные гражданские служащие Астраханьстата

	1
	Федорова Наталья Геннадьевна
	старшая
	№422/к  от 06.03.2017
	назначение на должность гражданской службы в порядке должностного роста в пределах группы должностей федеральной гражданской службы, для замещения которых гражданский служащий включен в кадровый резерв

	2
	Конотопов  Леонид Федорович
	старшая
	№440/к от 29.12.2016
	увольнение с государственной гражданской службы

	Граждане Российской Федерации

	1
	Иванов Владимир Викторович
	старшая
	№194/к от 08.06.2016
	личное заявление

	Отдел статистики населения, здравоохранения и труда

	Граждане Российской Федерации

	2
	Аулова Ольга Александровна
	старшая
	№56/к от 11.03.2014
	непрерывное пребывание в кадровом резерве более трех лет

	3
	Мартынова Ирина Александровна
	старшая
	№441/к от 29.12.2016
	назначение на должность гражданской службы в пределах группы должностей федеральной гражданской службы, для замещения которых гражданин включен в кадровый резерв

	1
	2
	3
	4
	5

	Административный отдел

	Граждане Российской Федерации

	1
	Яковлева Екатерина Юрьевна
	старшая
	№327/к от 28.10.2014
	непрерывное пребывание в кадровом резерве более трех лет

	2
	Малыгина Любовь Юрьевна
	старшая
	№439/к от 29.12.2016
	назначение на должность гражданской службы в пределах группы должностей федеральной гражданской службы, для замещения которых гражданин включен в кадровый резерв

	3
	Яснопольский Александр Валерьевич
	старшая
	№905/к от 21.12.2017
	назначение на должность гражданской службы в пределах группы должностей федеральной гражданской службы, для замещения которых гражданин включен в кадровый резерв

_____________________________